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RELATORIODEJULGAMENTO 

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N°2022. 09.15.2 - SRP 

A Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal de Horizonte após analisar e julgar as propostas de 

preços e os documentos de habilitação relativos à REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E 

EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AOS ALUNOS ASSISTIDOS 

PELO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, vem emitir o 

presente Relatório de Julgamento, contendo a síntese dos atos realizados, fazendo-o nos seguintes termos: 

OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 

AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AOS 

ALUNOS ASSISTIDOS PELO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

(5116Ao 
GERENCIADOR 

Secretaria de Educação 

TIPO E CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA ABERTO 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 

DATA DA ABERTURA: 04 DE OUTUBRO DE 2022 ÁS 08H3OMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

LOCAL DA DISPUTA: 
COMPRAS GOVERNAMENTAIS - COMPRASNET 
VIA SITE: WWW.COMPRASNET.GOV.BR 

EDITAL DISPONÍVEL 
EM 

SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE: 
WWW.HORIZONTE.CE.GOV.BR, SITE DO TCE/CE: 
WWW.TCE.CE.GOV.BR/LICITACOES e SITE DO COMPRASNET: 
WWW.COMPRAS NET. G OV.BR 

UASG‘ 981253 

TRATAMENTO 
DIFERENCIADO 

LICITAÇÃO COM ITENS EXCLUSIVOS E COTAS RESERVADAS ÁS 
MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE — EPP, EM 
ATENDIMENTO AO INCISO I e III DO ART. 48 DA LEI N° 123/2006. 

NÚMERO 
COMPRASNET 

09152/2022 r-\_ 

NÚMERO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO 

0906001/22 (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 01 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 4,36 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 4,69 

BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 4,69 
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTÍCIOS EIRELI 

41.600.131/0001-97 R$ 4,69 

RAIO X ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS, COMERCIO 
E SERVIÇOS LTDA 

22.739.301/0001-74 R$ 4,69 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 4,69 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 4,69 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 4,69 

DISTRIBUIDORA FACANHA COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA 

09.420.147/0001-05 R$ 4,69 

ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 4,69 

MAW DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 4,69 

RD ÇOMERCIO LTDA 02.215.258/0001-30 R$ 5,53 
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LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 01 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 4,69 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 4,69 

PEDRO PAULO PAIVA RODREIGUES 35.750.977/0001-00 R$ 6,05 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOS 
ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

35.368.074/0001-71 R$ 5,55 

B R CONSTRUÇÃO DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 4,69 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.652.903/0001-52 R$ 4,69 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 4,69 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 R$ 4,69 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 03.230.195/0001-54 R$ 4,69 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 01 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

JACQUELINE SILVA 
FROTA 

46.763.015/0001-02 R$ 4,69 R$ 3,79 - 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 02 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

R M DE CASTRO LTDA 45.758.889/0001-09 R$ 4,62 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 4,36 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 4,69 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 4,69 

h S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 4,69 

FFC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 4,69 
ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 4,69 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 4,69 
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 R$ 4,69 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 4,69 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 4,69 \ ' 
COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 

e 

R$ 5,55 N . 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 4,69 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 4,69 
FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 4,69 
S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 

LICITANTE VENCEDOR 
TEM 02 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR VALOR 
LANCE R$ NEGOCIADO R$ 
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LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 03 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 4,51 

RAIO X ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS, COMERCIO 
E SERVIÇOS LTDA 

22.739.301/0001-74 R$ 4,64 

RD COMERCIO LTDA 02.215.258/0001-30 R$ 4,69 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 4,64 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS ESERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 4,64 

DISTRIBUIDORA FACANHA COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA 

09.420.147/0001-05 R$ 4,64 

BOA VISTA COMERCIO ESERVIÇOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 4,64 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 4,64 

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
' ALIMENTICIOS EIRELI 

41.600.131/0001-97 R$ 4,64 

ITALO`MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 4,64 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 4,64 

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES 35.750.977/0001-00 R$ 5,85 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS t MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA . 

32.368.074/0001-71 R$ 5,33 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 4,64 
dr 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 03.230.195/0001-54 R$ 4,64 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 4,64 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 R$ 4,64 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590562/0001-20 R$ 4,64 

SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EIRELI 

04.401.608/0001-89 R$ 4,62 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 4,64 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 4,64 

FRANCISCO ANTÔNIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 4,64 

PIS VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 03 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO Its$ ,

JACQUELINE SILVA 
FROTA 

46.763.015/0001-02 R$ 4,64 R$ 3,69 - N 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 04 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 4,51 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 4,64 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 4,64 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS ESERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 4,64 

ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 4,64 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 4,64 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 5,33 
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LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 04 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

MA\11 DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 4,64 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 4,64 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590562/0001-20 R$ 4,64 

SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EIRELI 

04.401.608/0001-89 R$ 4,62 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 4,64 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 R$ 4,64 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 4,64 

FRANCISCO ANTÔNIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 4,64 

S VikdlipNCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 

' LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 04 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

JACQUELINE SILVA 
FROTA 

46.763.015/0001-02 R$4,64 R$3,85 R$3,69 

• LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 05 

, EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 4,42 

RAIO X ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS, COMERCIO 
E SERVIÇOS LTDA 

22.739.301/0001-74 R$ 4,44 

RD COMERCIO LTDA 02.215.258/0001-30 R$ 4,69 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 4,44 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS ESERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 4,44 

DISTRIBUIDORA FAÇANHA COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA 

09.420.147/0001-05 R$ 4,44 

BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 4,44 

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS EIRELI 

41.600.131/0001-97 R$ 4,44 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 4,44 

ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 4,44 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 R$ 4,44 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 03.230.195/0001-54 R$ 4,44 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590562/0001-20 R$ 4,44 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 4,44 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 4,44 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 4,44 

SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EIRELI • 

04.401.608/0001-89 R$ 4,42 

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES 35.750.977/0001-00 R$ 6,15 
COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 5,60 
a 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 4,44 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 4,44 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 4,44 
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LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 05 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 05 

EMPRESA • CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

JACQUELINE SILVA 
FROTA 

46.763.015/0001-02 R$ 4,44 R$ 3,69 - 

, LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 06 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 4,44 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 4,42 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS ESERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 4,44 

ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 4,44 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 R$ 4,44 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 4,44 

"oIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 4,44 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 4,44 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 4,44 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 4,44 

SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EIRELI 

04.401.608/0001-89 R$ 4,42 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 5,60 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 4,44 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 4,44 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 4,44 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 

LICITANTE VENCEDOR 
144 

TEM 06 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

SIM,' COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI 

31.970.697/0001-57 R$4,44 R$3,94 - 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 07 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 5,46 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 5,35 0 

RAIO X ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS, COMERCIO 
E SERVIÇOS LTDA 

22.739.301/0001-74 R$ 5,35 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 03.230.195/0001-54 R$ 5,35 

DISTRIBUIDORA FAÇANHA COMERCIO DE 09.420.147/0001-05 R$ 5,35 
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, LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 07 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

ALIMENTOS LTDA 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 5,35 

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES 35.750.977/0001-00 R$ 7,35 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 6,72 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 5,35 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 5,35 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS ESERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 5,35 

ANA BEATRIZ OE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 R$ 5,35 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 10,00 

I LICITANTE VENCEDOR 

. ITEM 07 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

JACQUE-LINE SILVA 
FROTA 

46.763.015/0001-02 R$ 5,35 R$ 4,70 -

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 08 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 5,46 

SIAL tOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 5,35 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS ESERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 5,35 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 5,35 
COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDisi 

32.368.074/0001-71 R$ 6,72 

k  ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 41.385.163/0001-17 R$ 5,35 
PB R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 5,35 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 5,35 1 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 10,00 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 08 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

JACQUELINE SILVA 
FROTA 

46753.015/0001-02 R$ 5,35 R$ 4,70 -

. LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

i ITEM 09 

• EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 5,32 / 
. RAIO X ADMINISTRAÇÃO D EOBRAS, COMERCIO 

E SERVIÇOS LTDA 
22.739.301/0001-74 R$ 5,32 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 03.230.195/0001-54 R.$ 5,32 
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LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

- ITEM 09 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 
FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 5,32 
DISTRIBUIDORA FAÇANHA COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA 

09.420.147/0001-05 R$ 5,32 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 5,32 

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS EIRELI 

41.600.131/0001-97 R$ 5,32 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 5,86 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 5,32 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 5,32 

BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 5,32 

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES 35.750.977/0001-00 R$ 7,85 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
kALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
I.LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 7,15 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 5,32 

SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EIRELI 

04.401.608/0001-89 R$ 5,32 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 5,32 

ITALO MATIIEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 5,32 

FRANCISQ0 ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 5,32 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 5,32 

RD COMERCIO LTDA 02.215.258/0001-30 R$ 6,73 

LICITANTE VENCEDOR 

TEM 09 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

SIAL COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI 

31.970.697/0001-57 R$ 5,32 R$ 3,86 

.11,1%.1.11.11.11.1.140, r rviv .L.11,...-1.1.

ITEM 10 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 5,32 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICiOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 

LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 5,36 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 5,32 

MARIA 60MES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 5,32 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 5,32 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 5,86 

WANDERLEfLIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 5,32 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 5,32 

ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 5,32 

SAM'S  
EIRELI 

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 04.401.608/0001-89 R$ 5,32 4

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 5,32 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 5,32 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 5,32 

/5D 
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PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

- 
-40> 

•'*\ 

PAGI NA 76: j 

7+, .., 

..- LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 10 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 
S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 5,32 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 10 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

SIAL COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI 

31.970.697/0001-57 R$ 5,32 R$ 4,35 R$ 3,86 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

. '' 1 r• ITEM 11 
.... EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

kFC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 4,97
PRATO X ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS, COMERCIO 

E SERVIÇOS LTDA 
22.739.301/0001-74 R$ 4,97 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 4,56 

BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 4,97 

OMEG,A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS EIRELI 

41.600.131/0001-97 R$ 4,96 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 4,97 

S WADE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 4,97 

DISTRIBUIDORA FAÇANHA COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA 

09.420.147/0001-05 R$ 4,20 

ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 4,97 

RD COMERCIO LTDA 02.215.258/0001-30 R$ 5,34 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 4,97 

SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 

EIRELI 
04.401.608/0001-89 R$ 4,52 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 4,97 

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES 35.750.977/0001-00 R$ 6,20 

,COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 

PALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 

LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 5,68 

COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOES EIRELI 19.582.658/0001-87 R$ 4,97 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 4,97 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 

SERVIÇOS EIRELI 
37.652.457/0001-90 R$ 4,97 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 4,97 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 4,97 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 

EIRELI 
15.839.938/0001-77 R$ 4,97 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 4,97 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 03.230.195/0001-54 R$ 4,97 

LICITANTE VENCEDOR 

TEM 11 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

FC COMERCIO DE 
. ALIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA 

36.487.207/0001-80 R$ 4,97 R$ 3,67 - 
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4021za‘ PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

os PREG;; 

1  PAGINA 

'1 0 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 12 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 
FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 4,97 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 4,56 
S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 4,97 
ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 4,97 
DIMAIA'S COMERCIAL LTDA` , , 00.289.070/0001-01 R$ 4,97 
SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EIRELI 04.401.608/0001-89 R$ 4,52 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 4,97 
COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMNTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA . . . 

32.368.074/0001-71 R$ 4,97 

1,COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOES EIRELI 19.582.658/0001-87 R$ 4,97 
PIWANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 4,97 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 4,97 
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 4,97 
B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 37.652.457/0001-90 R$ 4,97 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 4,97 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

15.839.938/0001-77 R$ 4,97 

FRANCSICO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 4,97 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 12 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

FC COMERCIO DE 
ALIMENTOS E 

SERVIÇOS LTDA 
36.487.207/0001-80 R$ 4,97 R$ 3,79 R$ 3,67 

in 
LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 13 
EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$1 

IMPERIAL CAFÉ COMERCIO DE EXPORTAÇÃO E 
IMPORTAÇÃO LTDA 

07.638.718/0001-57 R$ 8,00 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 9,17 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 9,17 
MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 9,17 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 8,70 
ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 9,17 
R M DE CASTRO LTDA 45.758.889/0001-09 R$ 8,98 
S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 9,17 
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 9,17 
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 9,17 
SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EIRELI 

04.401.608/0001-89 R$ 8,99 . 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 9,17 
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 R$ 9,16 
FRANCSICO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 9,17 
B R CUNSTRITCOFS DE FINFICTOS TRANSPORTE Fr 37.652.457/0001-90 R$ 9,17 
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PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 13 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

SERVIÇvQ$ EIRELI 
A 

RN DISTRIBUIDORA DE ALI NTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 9,17 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
-EIRELI 

15.839.938/0001-77 R$ 9,17 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 12.16 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 13 
• 
EMPRESA CNPJ 

VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

IMPERIAL CAFÉ 
.COMERCIO DE 
EXPORTAÇÃO E 

IMPORTAÇÃO LTDA 

07.638.718/0001-57 R$ 9,17 R$ 6,50 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 14 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 0,87 

FRANCSICO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 0,87 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 0,87 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 0,87 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 0,87 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 0,87 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 0,87 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 0,87 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

 1 .938/0001-7 5.839 7 R$ 0,87 

&B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
ISERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 0,87 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 0,95 

1 JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 1,42 

LICITANTE VENCEDOR 
TEM 14 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

MARIA': ' GOMES DOS 
SANTOS 

45.382.398/0001-06 R$ 0,87 R$ 0,78 - 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 15 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 
MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 4,00 c 
SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EIRELI 

04.401.608/0001-89 R$ 3,90 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 4,63 
„341 
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PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
r ITEM 15 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 4,00 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

15.839.938/0001-77 R4 4,00 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 R$ 4,00 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 4,00 

FC g-OMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 4,00 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 4,00 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 4,00 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 5,90 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 

iLTDA 
32.368.074/0001-71 R$ 6,15 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 15 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

MARIA GOMES DOS 
SANTOS 

45.382.398/0001-06 R$ 4,00 R$ 3,88 - 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 16 

- EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 4,20 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 4,20 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 4,20 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 4,20 

ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 4,20 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 4,20 

111113RITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 R$ 3,60 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 4,20 

FRANCISCO ANTÔNIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 4,20 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 4,20 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 4,20 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 4,20 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

15.839.938/0001-77 R$ 4,20 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 5,63 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 6,98 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 16 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

SIAL COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI 

31.970.697/0001-57 R$ 4,20 R$ 3,99 - 
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PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MA- OS DADAS COM VOCE 

OIADIMAIA'S 

Alb 

,. 
LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 17 
, EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 1,82 

COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS EIRELI 19.582.658/0001-87 R$ 1,82 

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS EIRELI 

41.600.131/0001-97 R$ 1,81 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 1,82 

BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 1,82 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 1,95 

RAIO X ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS, COMERCIO 
E SERVIÇOS LTDA 

22.739.301/0001-74 R$ 1,82 

RD COMERCIO LTDA 02.215.258/0001-30 R$ 2,07 

DISTRIBUIDORA FAÇANHA COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA 

09.420.147/0001-05 R$ 1,82 

COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 2,60 

ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 1,82 

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES 35.750.977/0001-00 R$ 2,50 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 1,82 

TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A 63.310.411/0001-01 R$ 2,00 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

15.839.938/0001-77 R$ 1,82 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 1,82 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 1,82 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 1,82 

FRANCISCO ANTÔNIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 1,82 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 1,82 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 03.230.195/0001-54 R$ 1,82 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 2,30 

, 
S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 17 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO

FC COMERCIO DE 
ALIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA 

36.487.207/0001-80 R$ 1,82 R$ 1,25 - 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 18 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 1,82 

COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS EIRELI 19.582.658/0001-87 R$ 1,82 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 1,82 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 1,95 

ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 1,82 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 2,60 cig 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 1,82 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

15.839.938/0001-77 R$ 1,82 
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ezztt . PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MA- OS DADAS COM VOCÊ 

R q

PAGINA Prr7i}

- 
Oh. 0 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 18 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 1,82 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 1,82 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 1,82 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 1,82 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 1,82 

FRANCISCO ANTÔNIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 1,82 

COMERCIAt LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIMIL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA, ''

32.368.074/0001-71 R$ 2,30 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 18 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

FC COWERCIO DE 
ALIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA 

36.487.207/0001-80 R$ 1,82 R$ 1,25 - 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 19 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

BRITÕ BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 R$ 5,68 

FRANCISCO ANTÔNIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 5,69 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 5,69 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 5,69 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 5,69 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 5,69 

IhSIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 5,69 

ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 5,69 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

15.839.938/0001-77 R$ 5,69 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 5,69 

S W -DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 5,69 

"COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 10,85 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 9,61 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 12,00 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 19 
. . 

EMPRESA 
- 

CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

FRANCISCO ' ANTÔNIO 
BATISTA ' 

27.605.903/0001-52 R$ 5,69 R$ 5,69 - 
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PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S)
ITEM 20 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 7,80 
FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 7,62 
DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 7,62 
SIAL COMERCIO DE ALIME 'W •)S EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 7,62 
MARIA GOMES DOS SANTS 45.382.398/0001-06 R$ 7,62 
WANDERLEY LIMA DE AGU 03.590.562/0001-20 R$ 7,62 
BRITUBASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 R$ 7,61 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 15.839.938/0001-77 R$ 7,62 
MAVf DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 7,62 
B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 

ISERVIÇOS EIRELI 37.652.457/0001-90 R$ 7,62 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 7,62 
FRANCISCO ANTÔNIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 7,62 
COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 9,60 
S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R.$ 100,00 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 20 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

JACQUELINE SILVA 
FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 7,62 R$ 6,93 - 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S)
ITEM 21 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 
OMARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 8,27 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 6,89 
SIAL COME.kCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 8,27 
FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 8,27 
DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 8,27 
S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 8,27 
ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 8,27 
COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 8,48 
SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EIRELI 04.401.608/0001-89 R$ 7,50 
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 8,27 
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 R$ 8,26 
BR CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 37.652.457/0001-90 R$ 8,27 

.sf 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 8,27 
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 8,27 
FRANCISCO ANTÔNIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 8,27 
SOL NASCENTE COMERCI9 DE ALIMENTOS 15.839.938/0001-77 R$ 8,27 
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PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) "-9 ,., 

• ITEM 21 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

—EIRELI 

S VASCONCELOS ROSAS sr''' 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 21 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

MARIA GOMES DOS 
SANTOS 

45.382.398/0001-06 R$ 8,27 R$ 5,80 

---.. . 
LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

• ITEM 22 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

l ' QACUELINE SILVA FROTA - 46.763.015/0001-02 R$ 3,99 

„ BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 10.394.436/0001-66 C R$ 3,70 

RAIO X ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS, COMERCIO 
E SERVIÇOS LTDA 

22.739.301/0001-74 R$ 3,70 

RD COMERCIO LTDA 02.215.258/0001-30 R$ 4,33 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 3,70 

ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 3,70 

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS EIRELI 

41.600.131/0001-97 R$ 3,70 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 3,70 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 3,70 

.R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 3,70 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 3,70 

. FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 3,70 

' S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 3,70 

'EIRELI 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 15.839.938/0001-77 R$ 3,70 

\ 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 3,70 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 3,70 \_... 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 03.230.195/0001-54 R$ 3,70 

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES 35.750.977/0001-00 R$ 6,35 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 5,80 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 22 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

JACQUELINE SILVA 
FROTA 

46.763.015/0001-02 R$ 3,70 R$ 3,40 - 

„) 

fki 
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PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 23 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 3,99 

WANDEILEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 3,70 

ITALQ MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 3,70 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 3,70 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 3,70 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 3,70 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 3,70 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

15.839.938/0001-77 R$ 3,70 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 3,70 

'MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 3,70 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 3,70 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 3,70 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 3,70 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 5,80 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 23 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

JACQUELINE SILVA 
FROTA 

46.763.015/0001-02 R$ 3,70 R$ 3,49 - 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) N. 
ITEM 24 

, EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 7,71 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 7,71 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 7,05 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 7,71 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 8,80 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 7,71 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 7,71 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 7,71 
B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 7,71 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 7,71 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

15.839.938/0001-77 R$ 7,71 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 12,15 
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4S
PREFEITURA DE 

DE MÃOS DADAS COM VOCE 
HORIZONTE 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 24 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

SIAL COMERCIO  
ALIMENTOS EIRELI 

DE 31.970.697/0001-57 R$ 7,71 R$ 6,79 - 

. LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 25 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 9,75 
re COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 11,22 
CENtRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 03.230.195/0001-54 R$ 11,22 

00MEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS EIRELI 41.600.131/0001-97 R$ 11,21 
RAIO X ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS, COMERCIO 
E SERVIÇOS LTDA 22.739.301/0001-74 R$ 11,22 
-BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 11,22 
RD COMERCIO LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 11,22 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 11,22 
MARIA GC:WES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 11,22 
DISTRIBUIDORA FAÇANHA COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA 09.420.147/0001-05 R$ 11,22 
ITALO MATHEUS DOS SANTOS BAROS 47.396.449/0001-84 R$ 11,22 
S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 11,22 
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 11,22 
DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 11,22 
SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EIRELI • 04.404.608/0001-89 R$ 11,20 
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 R$ 11,21 
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES 35.750.977/0001-00 R$ 15,75 
MAVI DIST IBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 11,22 
SOL 1\i'At ENTE COMERCId DE ALIMENTOS 
EIRELI 15.839.938/0001-77 R$ 11,22 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 11,22 
B R. CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 37.652.457/0001-90 R$ 11,22 
COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 14,40 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 25 

EMPRESA CNPJ VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

JACQUELINE SILVA 
FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 11,22 R$8,21 - 
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f=z4t, PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

• 
LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 26 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 9,75 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 11,22 

SIAL C91 ' CIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 11,22 

MARIA G. MES DOS SANTOS .¡ 45.382.398/0001-06 R$ 11,22 

ITALO MATHEUS DOS SANTOS413ARROS 47.396.449/0001-84 R$ 11,22 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 11,22 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 11,22 

SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EIRELI 

04.401.608/0001-89 R$ 11,20 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 R$ 11,21 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 11,22 

iB R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
r SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 11,22 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 11,22 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

15.839.938/0001-77 R$ 11,22 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 11,22 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 11,22 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 14,40 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 26 

_ .___ 
Em_PRESA 

‘ 1 
CNPJ 

VALOR 
ESTIMADO R$ 

MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ , 

JACQUELINE SILVA 
FROTA 

46.763.015/0001-02 R$ 11,22 R$ 8,23 R$ 8,21 II 
JI 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) \ 
ITEM 27 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 1,05 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 0,91 

FRANCISCO ANTÔNIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 1,05 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 1,05 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 1,05 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 1,05 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 1,05 

..ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 1,05 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 1,05 

DIMAIA 7S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 1,05 

tOL . NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

15.839.938/0001-77 R$ 1,05 

.B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
-SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 1,05 

COMERCIAL LUCAS • E PRODUTOSS 32.368.074/0001-71 R$ 1,45 
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evzz*, PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 27 

EMPRESAI CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

ALIMEN° 
. LTDA 

IS E MATERIAt DE 
I% 

CONSTRUÇÃO 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 27 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

SIAL COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI 

31.970.697/0001-57 R$ 1,05 R$0,87 - 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 28 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

I/IL OMEGA DISTRIBUIDORA DE EPRODUTOS 
ALIMENTICIOS EIRELI 

41.600.131/0001-97 R$ 4,59 

BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 10.394.436/0001-66 R$ 4,59 

ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 4,59 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 4,59 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 4,59 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 4,59 

RAIO X ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS, COMERCIO 
E SERVIÇOS LTDA 

22.739.301/0001-74 R$ 4,59 

DISTRIBUIDORA FAÇANHA COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA 

09.420.147/0001-05 R$ 4,59 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 4,59 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 4,59 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 4,59 

_,, 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 5,51 

PIS W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 4,59 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 4,59 

SOL NASCENTE. COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

15.839.938/0001-77 R$ 4,59 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 4,59 

FRANCISCO ANTÔNIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 4,59 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 4,59 

RD COMERCIO LTDA 02.215.258/0001-30 R$ 5,98 

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES 35.750.977/0001-00 R$ 7,80 

,COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 7,10 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 28 

- -.31 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

OMEGA 
DISTRIBUIDORA D 
EPRODUTOS 

41.600.131/0001-97 R$ 4,59 R$ 3,83 
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ez% PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

LICITANTE VENCEDOR 

TEM 28 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

ALIMENTICIOS EIRELI 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 29 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 4,59 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 4,59 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 4,59 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 4,59 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 4,59 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 4,59 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 5,51 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 4,59 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 4,59 

• SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI .

15.839.938/0001-77 R$ 4,59 

ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 4,59 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 4,59 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 4,59 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 4,59 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 7,10 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 29 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

FC COMERCIO DE 
ALIMENTOS E 
SERVIÇOS LTDA 

36.487.207/0001-80 R$ 4,59 R$ 4,10 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 30

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 2,20 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 3,81 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 3,81 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 3,81 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 3,81 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 3,81 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 3,81 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 15.839.938/0001-77 R$ 3,81 
1214081,11e, -21114^M  AIM 
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LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 30 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

EIRELI 

SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EIRELI 

04.401.608/0001-89 R$ 3,81 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 3,81 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 3,81 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 30 

• EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

JACQUELINE SILVA 
FROTA 

46.763.015/0001-02 R$ 3,81 R$ 2,20 - 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 31 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 2,35 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 1,56 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 2,35 

COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS EIRELI 19.582.658/0001-87 R$ 2,35 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 2,25 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 2,35 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 2,35 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.605.903/0001-52 R$ 2,35 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

15.839.938/0001-77 R$ 2,35 

bMAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 2,35 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 2,35 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070 /0001-01 R$ 2,35 

SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EIRELI 

04.401.608/0001-89 R$ 2,35 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 2,35 

LICITANTE VENCEDOR 
TEM 31 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

SIAL COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI 

31.970.697/0001-57 R$ 2,35 R$ 1,42 - 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 32 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 7,90 

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 7,90 
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LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 32 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 7,90 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI , 4 

15.839.938/0001-77 R$ 7,90 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 7,90 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFOOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 7,90 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 9,45 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 23,00 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 32 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

SIAL COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI 

31.970.697/0001-57 R$ 7,09 R$ 7,07 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 33 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS EIRELI 19.582.658/0001-87 R$ 9,42 

MARIA GOMES DOS SANTOS 45.382.398/0001-06 R$ 9,42 

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 9,42 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 8,00 

WANDERLEY LIMA DE AGUI R 03.590.562/0001-20 R$ 9,42 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
IEIRELI 

15.839.938/0001-77 R$ 9,42 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 9,42 

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 9,42 

SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EIRELI 

04.401.608/0001-89 R$ 9,42 

DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 9,42 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 9,42 

LICITANTE VENCEDOR 
ITEM 33 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

COMERCIAL BANDEIRA 
E SERVIÇOS EIRELI 

19.582.658/0001-87 R$ 9,42 R$ 6,87 - 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 34 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

WANDERLEY LIMA DE AGUIXR 03.590.562/0001-20 R$ 5,63 
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LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 34 

EMPRESA 4 CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 
FC COMERCIO DE ALIMENTOS ,E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 5,63 
DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 5,63 
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 5,63 
ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 5,63 
FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.652.903/0001-52 R$ 5,63 
S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 5,63 
MAVI DISTAIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 5,63 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 15.839.938/0001-77 R$ 5,63 
Il'R C-ONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVIÇOS EIRELI 37.652.457/0001-90 R$ 5,63 

1R'N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 5,63 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 7,35 
COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 32.368.074/0001-71 R$ 9,10 
S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 

• LICITANTE VENCEDOR _ ITEM 34 
EMPRESA CNPJ VALOR ESTIMADO R$ MELHOR LANCE R$ VALOR NEGOCIADO R$ 

..FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 5,63 R$ 5,56 - 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 
ITEM 35 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 
OSIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 5,70 
.WADERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 5,70 
FRANCISCO ANTÔNIO BATISTA 27.652.903/0001-52 R$ 5,70 
COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 32.368.074/0001-71 R$ 5,60 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 5,70 

,MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 5,70 
FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 5,70 
SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS .EIRELI 04.401.608/0001-89 R$ 5,70 
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 15.839.938/0001-7'7 R$ 5,70 
B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVIÇOS EIRELI 37.652.457/0001-90 R$ 5,70 
DIMAIA'S COMERCIAL LTDA ' 00.289.070/0001-01 R$ 11,50 

- I S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 
LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 35 
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EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

SIAL COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI 

31.970.697/0001-57 R$ 5,70 R$ 4,49 - 

R' LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

ITEM 36 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

SAM'S COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EIRELI 

04.401.608/0001-89

, SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 R$ 14,21 

ITALO MATAEUS DOS SANTOS BARROS 47.396.449/0001-84 R$ 14,21 

FRANCISCO ANTONIO BATISTA 27.652.903/0001-52 R$ 14,21 

:DIMAIA'S COMERCIAL LTDA 00.289.070/0001-01 R$ 14,21 

kWANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20 R$ 14,21 

FFC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 36.487.207/0001-80 R$ 14,21 

JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 R$ 15,83 

B R CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

37.652.457/0001-90 R$ 14,21 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 R$ 14,21 

SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS 
EIRELI 

15.839.938/0001-77 R$ 14,21 

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA 18.027.677/0001-89 R$ 14,21 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 R$ 14,21 

COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOSS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA 

32.368.074/0001-71 R$ 19,20 

S VASCONCELOS ROSAS 40.457.662/0001-00 R$ 100,00 

LICITANTE VENCEDOR 

ITEM 36 

EMPRESA CNPJ 
VALOR 

ESTIMADO R$ 
MELHOR 
LANCE R$ 

VALOR 
NEGOCIADO R$ 

SIAL COMERCIO DE 
ALIMENTOS EIRELI 

31.970.697/0001-57 R$ 14,21 R$ 10,74 - 

A Pregoeira declarou vencedoras as empresas citadas acima, em seguida as declarou HABILITADAS 
nostermos do edital do PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.09.15.2 - SRP. 

No dia 14 de Outubro de 2022, abriu-se o prazo para intenção de recurso, onde a empresa R M DE 
CASTRO LTDA, intencionou para o ITEM 02. 

Ato continuo, a Pregoeira adjudicou os demais ITENS, estando os itens licitados na condição de ADJUDICADOS,' 
esta comissão encaminha os autos deste processo para a autoridade competente para homologação do processo 

• licitatório, nos termos do Art. 43, inciso VI, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

Lei Federal IV 10.520/02: 
Art. 4° A fase externa do pregão sell iniciada com a convocação dos 
interessados e observará as seguintes regras: 
(—) 
XXI - decididos os recursos, a autoridade competente fail a 
adjudicação do objeto da licitação ao licitante vencedor; 
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XXII - homologada a licitação pela autoridade competente, o 
adjudicatário será convocado para assinar o contrato no prazo 
definido em edital; 
Lei Federal n° 8.666/93: 
Art. 43. A licitação será processada e julgada com observância dos 
seguintes procedimentos: 

(...) 
VI - deliberação da autoridade competente quanto à homologação e 
adjudicação do objeto da licitação. 

Registra-se abaixo o índice de e nomia nesta licitação, levando-se em consideração o valor estimado pela 
administração: 

ÍNDICE DE ECONOMIA 

ITEM VALOR 
ESTIMADO R$ 

VALOR 
LICITADO R$ ECONOMIA R$ E ECONOMIA °A 

01 R$4,69 R$3,79 R$0,90 19,19% 

02 - - - - 

03 R$ 4,64 R$ 3,69 R$ 0,95 20,47% 
04 R$4,64 R$3,85 R$0,79 17,03% 
05 R$ 4,44 R$ 3,69 R$ 0,75 16,89% 
06 R$ 4,44 R$ 3,94 R$ 0,50 11,26% 
07 R$ 5,35 R$ 4,70 R$ 0,65 12,15% 
08 R$ 5,5 R$ 4,70 R$ 0,80 14,55% 

09. R$ 5,32 R$ 3,86 R$ 1,46 27,44% 
10 R$ 5,32 R$ 4,35 R$ 0,97 18,23% 
11 R$4,97 R$3,67 R$ 1,30 26,16% 
12 R$4,97 R$3,79 R$1,18 23,74% 
13 R$ 9,17 R$ 6,50 R$ 2,67 29,12% 
14 R$ 0,87 R$ 0,78 R$ 0,09 10,34% 
15 R$4,00 R$3,88 R$0,12 3,00% 
16 R$4,20 R$3,99 R$0,21 5,00% 
17 R$1,82 R$1,25 R$0,57 31,32% 
18 R$1,82 R$1,25 R$ 0,57 31,32% 
19 R$5,69 R$5,69 R$0,00 0% 
20 R$ 7,62 R$ 6,93 R$ 0,69 9,06% 
21 R$ 8,27 R$ 5,80 R$ 2,47 29,87% 
22 R$3,70 R$3,40 R$0,30 8,11% 
23 R$ 3,70 R$ 3,49 R$ 0,21 5,68% 
24 R$7,71 R$ 6,79 R$ 0,92 11,93% 
25 R$ 11,22 R$ 8,21 R$ 3,01 26,83% 
26 R$ 11,22 R$ 8,23 R$ 2,99 26,65% 
27 R$1,05 R$0,87 R$0,18 17,14% 
28 R$ 4,59 R$ 3,83 R$ 0,76 16,56% 
29 R$ 4,59 R$ 4,10 R$ 0,49 10,68% 
30 R$3,81 R$2,20 R$1,61 42,26% 
31., R$ 2,35 R$ 1,42 R$ 0,93 39,57% 
32 R$ 7,09 R$ 7,07 R$ 0,02 0,28% 
33 R$ 9,42 RS 6,87 R$ 2,55 27,07% 
34 R$5,63 R$5,56 R$0,07 1,24% 
35 R$5,70 R$4,49 R$1,21 21,23% 
36 R$14,21 R$10,74 R$0,90 19,19% 
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Horizonte/CE, 18 de Outubro de 2022. 

COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO 

Função Nome Assinatura 

Pregoeira: . Francisca Jorangela Barbosa Almeida 
- 

4\ 9 1  

iTiiif\aL 

Equipe de Apoio: Francisco Leonardo Alves da Silva , 

Equipe de Apoio: Rafaela Lima dos Santos Martins 
441,\I '

ItEciiipe de Apoio: Katiaana da Silva Lourenço r,f)tvw de_ &_. kni Hmul 
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